AVISO DE ALTERAÇÃO DO EDITAL E ADIAMENTO DE

LICITAÇÃO

Modalidade: Pregão Eletrônico nº 012/2016

PROCESSO: 201600025013582

O DETRAN/GO - DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
DE GOIÁS, torna público aos interessados que alterou o edital de
licitação para contratação de empresa especializada para
aquisição de veículo tipo Caminhão com cabine suplementar e
carroceria carga seca aberta 5 metros de comprimento, cuja
modalidade é Pregão Eletrônico, tipo Menor Preço.

No Termo de Referência, Anexo I:
Item 3 e subitem (planilha de quantitativo e custo estimado –
especificação técnica)

Na Minuta contratual Anexo V
Anexo único  do contrato

Tendo em vista que as alterações acima refletem na elaboração e
na forma de apresentação das propostas, fica o certame adiado
para o dia  06 de junho de 2016 , as 09hs.
O Edital contendo as alterações estará disponível no site do
DETRAN-GO:www.detran.go.gov.br e no
www.comprasnet.go.gov.br

Goiânia, 12 de maio  2016.

Glezia Avelino Rosa
Presidente da CPL

http://www.detran.go.gov.br/